K-DIFFERENZDRUCKMANO Z

Differential pressure gauges with parallel male connector

Noradot

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.

Produkts

Apziméjums
K- 07 20 00 55
K- 07 20 00 56
K- 07 20 00 57
K- 07 20 00 58
K- 07 20 00 59
K- 07 20 00 60
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Mérisanas diapazons

1.0 bar
1.6 bar
2.5 bar
4.0 bar
6.0 bar
10.0 bar
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100.
100.
100.

o O © © © ©

[2 B2 I~ B B B}

172"
1/2"
1/2"
172"
172"
172"

Tips
711.12
Modelis

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Bourdon-tube pressure gauge with parallel male connector and two separate measuring

systems

IzmantoSana

to measure differential pressures or two
For gaseous or liquid media which do not
viscosity and do not crystallise
Kvalitates klase

1,6

Vides temperatura

no -20 °C lidz +60 °C

Vielas temperatira

maks. +60 °C

Korpuss, gredzens

Steel, black

Mérelementa un raditaja materials

Vara sakauséjums

Skatstikls

Flat instrument glass

Savienojums

different pressures
corrode copper alloy,do not have high

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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